PAGE

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
7-ой ВНЕОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

	от 26 декабря 2019 года
	№ 30

г. Белореченск
Об утверждении графика приема граждан депутатами
Совета Белореченского городского поселения
Белореченского района на I полугодие 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 47 Регламента Совета Белореченского городского поселения Белореченского района, руководствуясь статей 26 Устава     Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Белореченского городского поселения Белореченского района на I полугодие 2020 года        (прилагается).

2. Установить время приема граждан по личным вопросам депутатами Совета Белореченского городского поселения Белореченского района в помещении ТОСов Белореченского городского поселения Белореченского района     с 10.00 часов до 12.00 часов согласно графику.

3. Поручить администрации Белореченского городского поселения Белореченского района обеспечить необходимую организационно-техническую и иную помощь депутатам, осуществляющим прием граждан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике, вопросам законности и правопорядка, правовой защите граждан Совета Белореченского городского поселения        Белореченского района (Штерн).
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Белореченского городского поселения                                              Ф.А. Кондрат
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению

Совета Белореченского городского поселения Белореченского района

от 26 декабря 2019 года № 30

График приема граждан депутатами

на I полугодие 2020 года
	ТОС «Восточный»

	ул. Свердлова, 3
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Михайлова Любовь Петровна

	8-918-412-06-03

	Бабенко А.И.
	9
	6
	5
	2

	4

	Барашихин В.Л.
	16
	13

	9
	7
	11

	Кальченко Е.М.
	23
	20
	12
	16
	14

	Туров М.А.
	30

	19
	23
	21
	18

	Юнусов И.К.

	27
	26
	30
	28
	25

	ТОС «Южный»

	ул. Ленина, д. 25
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Шахрай Людмила Александровна

	8-988-462-78-62

	Головяшкин В.Ю.
	9
	6
	5
	2

	4

	Безуглый А.Н.
	16
	13

	9
	7
	11

	Тхор И.Ю.
	23
	20
	12
	16
	14

	Хачатурян Р.Б.
	30

	19
	23
	21
	18

	Черноштанов Н.А.

	27
	26
	30
	28
	25

	ТОС «Центральный»

	ул. Интернациональная д.159/1
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Питэль Варвара Владимировна

	8-918-248-35-77

	Кузнецова Е.А.
	9
	6
	5
	2

	4

	Макарова Н.Г.
	16
	13

	9
	7
	11

	Попов Д.А.
	23
	20
	12
	16
	14

	Резниченко В.В.
	30

	19
	23
	21
	18

	Рощина Н.А.

	27
	26
	30
	28
	25

	ТОС «Юбилейный»

	ул. Красная, 27
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Балахтинова Елена Николаевна

	8-918-073-28-00

	Бойченко О.Н.
	9
	6
	5
	2

	4

	Будеер А.Л.
	16
	13

	9
	7
	11

	Герасимова Е.В.
	23
	20
	12
	16
	14

	Грицай Н.Р.
	30

	19
	23
	21
	18

	Штерн С.Н.

	27
	26
	30
	28
	25

	ТОС «Западный»

	ул. Пролетарская, 220
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Соседова Надежда Васильевна

	8-918-475-93-54

	Цику А.А.
	9
	6
	5
	2

	4

	Долгова Л.В.
	16
	13

	9
	7
	11

	Кондрат Ф.А.
	23
	20
	12
	16
	14

	Малов В.С.
	30

	19
	23
	21
	18

	Кукульян А.В.

	27
	26
	30
	28
	25

	ТОС «Северный»

	ул. Толстого, 158
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Краснянский
Александр
Александрович

	8-918-979-98-58

	Евсюков Г.В.
	9
	6
	5
	2

	4

	Муравьев А.Ю.
	16
	13

	9
	7
	11

	Овсянников И.В.
	23
	20
	12
	16
	14

	Перваков И.С.
	30

	19
	23
	21
	18

	Попов А.С.

	27
	26
	30
	28
	25

	ТОС
«Первомайский»

	ул. Победы, д.172 А
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Колупаева Татьяна Васильевна

	8-918-042-68-84

	Барбарош В.Д.
	9
	6
	5
	2

	4

	Колупаева Т.В.
	16
	13

	9
	7
	11

	Мурадян К.С.
	23
	20
	12
	16
	14

	Пугачева Н.В.
	30

	19
	23
	21
	18

	Погорелов О.В.

	27
	26
	30
	28
	25

Председатель
Совета Белореченского
городского поселения
                                                                        Ф.А. Кондрат